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NjEsia pEr Menaxhimin e Burimeve Njer€zore

Nr. RN00017795/01

Data: 13.06.2025

N6 baze te pikes 3.1 te nenit 81 te Ligjit Nr.o8/L-197 p€r Zyrtardt Publik, dhe nenit 16 te Rregullores (QRK) - Nr.

3Ol 2024 pet Wocedurin e pranimit te nepun€sve t€ shirbimit publik n€ sektorin e shendet€sis6 , Niesia e

Burimeve Njerezore jep kete:

Njoftim

pas kalimit te afatit per pranimin e aplikacioneve nd konkursin me nr. RN00017795 te dt.08.05.2025 pdr poziten

Kryeinfermier/e e QKMF-S€ ne Dreitorine e Shendetdsisd ne Komunen e Prizrenit, ne bazi te dokumenteve te

paraqitura, kandidatit te cil6t iplotdsojne kriteret e konkursit per te vazhduar me tutje me proceduren.iand td

paraqitur me poshtd me num6r td aplikimit:

Nr. Numri i protokollit tE kanditateve:

1 01-112-68613

2 01-112-68659

3 01- 112,57996

Kandidati i lartpErmendur do t€ njoftohet p6r vendin dhe kohen e testimit me shkrim.

K€shilla juridike: Kandidatet e pakdnaqur me procesin e rekrutimit kand td drejt€ ankese nE Komisionin e

ankesave ne Komunen e Prizrenit, brenda afatit prej 30 ditesh nga dita e pranimit t€ vendimit p€rfundimtar
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